
江苏环资台泥固废处置有限公司水泥窑协同处置10万吨/年污染土及10万吨/年一般固
废项目机电安装工程（三次招标）竞争性磋商公告

（招标编号：XZP2024061700521）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本江苏环资台泥固废处置有限公司水泥窑协同处置10万吨/年污染土及10万吨/年一般固

废项目机电安装工程（三次招标）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有

资金:41.946913万元， 招标人为江苏环资台泥固废处置有限公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 包括但不限于全部电气设备、电气材料安装（含上游电源柜改造）、全部暖通

设备、暖通材料安装、全部机械设备安装，非标制作，含材料、其他零碎件安装

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

机电安装工程（三次招标）

三、投标人资格要求

机电安装工程（三次招标）:

（1）投标人具有独立法人资格且注册资本金不低于人民币1000万元或等值外币(以开标

当日中国银行总行首次发布的外币对人民币的现汇卖出价进行换算)（提供营业执照及法人

身份证明，并加盖公章）；

（2）投标人须具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停止、无法清偿到期

债务或破产状态，且企业或企业资产未被清算、接管和冻结。(提供2022或2023年的财务报

表,复印件并加盖公章，原件备查）；

（3）投标人自2019年1月1日以来，完成过至少一项类似业绩。（提供合同复印件，时

间以合同签订时间为准）；

（4）投标人具有有效期内的机电安装工程施工三级及以上资质；

（5）投标人拟派驻项目经理具有有效期内的注册二级建造师（机电工程）及以上资

质，以及有效期内的B类安全生产考核合格证。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-10 09:00到2024-07-16 17:00

获取方式：获取方式：凡有意参加投标者，请于采购文件获取时间截止前，先行登录江

苏省环保集团数字化采购平台（以下简称“电子采购平台”，注册网址：

http://221.6.38.162:8081/portal?index=0。注册方式详见电子采购平台通知页面。）进



行供应商身份免费注册，供应商应充分考虑平台注册、信息检查、资料上传所需的时间。供

应商必须在前述时间段内完成注册，否则招标代理机构将无法完成后续的操作，并由此导致

的无效响应由供应商自行承担。 现场领取磋商文件：需提供：营业执照复印件、法定代表

人授权委托书原件、被授权人身份原件备查作为报名材料。 线上领取磋商文件：需将营业

执照复印件、法定代表人授权委托书原件、被授权人身份证盖章扫描后，发送至经办人邮

箱：295048492@qq.com。资料审核通过后，经办人将通知后续缴费事宜。 获取地点：南京

市中山北路285号附楼（原江虞宾馆）408室 招标文件每套售价：500元（现金），售后不

退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-07-19 09:30

递交方式：南京市中山北路285号附楼（原江虞宾馆）410室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-07-19 09:30

开标地点：南京市中山北路285号附楼（原江虞宾馆）410室

七、其他

开标时，请投标人法定代表人或其授权代表出席开标仪式（需携带身份证）

八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏环资台泥固废处置有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 江苏环资台泥固废处置有限公司

地  址： 句容市下蜀镇

联  系  人： 刘先生

电  话： 13852915695

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏苏咨工程咨询有限责任公司

地  址： 南京市中山北路285号附楼（原江虞宾馆）3-4楼

联  系  人： 何仁杰

电  话： 025-83581356

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-10T16:02:08+0800
	第2页(343.4026,127.5496)
	已检查


		2024-07-10T16:02:08+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-10T16:02:08+0800
	第2页(570,300)
	已检查




